re 2013, estamos encaminhando em anexo as metas desta Instituição para 

sua inclusão e consolidação na referida Lei, compreendendo ainda, o anexo 
dos riscos fiscais, a previsão da receita para o período e projeções frituras. 
De acordo com o mapa da Previsão da Receita, foi previsto para investimentos 
o valor de R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais) e para a 
manutenção e custeio, foi previsto R$ 1.633.500,00 (um milhão seiscentos e 
trinta e três reais e quinhentos reais). 

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos. 

Atenciosamente, 

4 

iULlA MARIA HUMMES 
IPiretora Executiva